1JN/t.Hma fÚ &2o Jodi dcd Co,pod
6&ado dt. &o 1JauLo

LIVRO N~ FLS.' N.!.

'UM.ICADO (A) NO JORNN.
DECRETO NQ 6572/88 BOLETI.~ DO ~.'\UNtCIPIO

de 15 de dezembro de 1988 ~.· te3 b de.J..!:~J..llJ t?:

no uso das atribuições que

59 da Lei n9 3290/87 , de 01

do Decreto- Lei Complementar

o Prefeito

lhe conferem

de dezembro

n9 9, de 31

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ .•.. . ...

3.000.000 , 00

Municipal de são José dos Campos,

o inciso I do artigo 49 e artigo

de 1987, e artigo 39 , inciso v,
de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 3.000.000,00 (três milhÕes de

cruzados ) , destinado a s u p lementar as seguintes dotações do orçamento vi

gente :

2 . 10

2 . 10 - 03070202 . 460

2.10 - 3132

9 . 20

9.20 - 13754282.040

9.20 - 3131

SECRETARIA DE GOVERNO

Departamento de Eventos Oficiais

Programações Diversas

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE SA0DE

Assessoria Odontológica

Manutenção dos Serviços

1.000.000,00

Remuneração de Serviços Pessoais 2. 000. 000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importânci a das se

guintes dotações do orçamento vigente:

9.20

9.20 - 13754282.040

9.20 - 3132

20.10

20.10 - 03070212.860

20 .10 - 3132

SECRETARIA DE SA0DE

Assessoria Odontológica

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encar gos

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos Diversos

Contratos de Locação

Outros Serviços e Encargos

2.000 .000 ,00

1.000.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura são José os ,

15 de dezembro de 1988.

Prefeito Municipal

'PH./tlillNJ tÚ ÓdO Jadé doJ ÚVtrpoJ

€Jtado de Sao 'PauLo

cont. Decre·to n9 6572/88 - fls. 02

LIVRO N.!!. FLS.r N!.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

15 de dezembro de 1988.

Registrado

zação de Atos, Consultoria Legislativa,

bro do ano d e mil novecentos e oitenta

ani

Divisão de E rmalizaçao de Atos

DFO/nbp/. -

de Formali

de dez em